

Odpowiedź Zamawiającego na zapytania Wykonawcy do SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.2164 ze zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy zadania pn. **Giżycka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.12.2016 r do 31.12.2017r.**

Do Zamawiającego wpłynęły pytania , na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a)danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru-(miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b)dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający poinformował w SIWZ, że w dniu podpisania umowy przekaże wykonawcy **wymagane przez OSD** dokumenty (rejestrów zamawiających / płatników/odbiorców), pełnomocnictwo dla wykonawcy oraz dane do zmiany sprzedawcy.

Pytanie 2

Dotyczy §17 ust.1 załącznika nr 7 do SIWZ „ Istotne postanowienia umowy”

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zawierania aneksów do umów sprzedaży energii elektrycznej oraz poinformowania w formie pisemnej Zamawiającego w przypadku zmiany stawki podatku VAT oraz stawki podatku akcyzowego. Zmiany te dokonywane są przez Ustawodawcę w drodze ustawy i informację o tych zmianach są powszechnie dostępne zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 3

Dotyczy §18 załącznika nr 7 do SIWZ „ Istotne postanowienia umowy”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego paragrafu poprzez dodanie ustępu:
„ Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy/rozwiązanie Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający w wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w §11 ust.2.”

Jednostronny obowiązek pokrywania kar umownych narusza zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Wykonawca zwraca się ponadto z prośbą o usunięcie zapisów dotyczących obowiązku pokrywania przez Wykonawcę dodatkowych kar umownych zgodnie z ust.3 oraz 4. Zamawiającemu przysługują bonifikaty za niedotrzymanie standardów jakości obsługi określone w prawie energetycznym. Zamawiający winien mieć ponadto świadomość, że im wyższe ryzyko poniesienia kar umownych przez wykonawców, tym wyższa cena jednostkowa zaoferowana w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Zamawiający oczekuje należytego wykonania umowy pod rygorem naliczenia kar umownych.

Wykonawca składając ofertę oświadcza, że posiada odpowiednie zasoby (personalne, techniczne) oraz doświadczenie umożliwiające prawidłową realizację umowy.

STAROSTA
Wacław Szlachetnicki